АДМИНИСТРАЦИЯ

Зуйского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 сентября 2023 года    пгт Зуя    №261

«О создании комиссии по

проведению инвентаризации

дебиторской задолженности на

территории Зуйского сельского

поселения Белогорского района

Республики Крым»

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011 г. №

402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об

утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых

обязательств», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина

России от 06.12.2010 №162н, в целях реализации положений приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 21 декабря 2022 г. № 192н «О внесении изменений в

приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной

власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» 1

(далее - Приказ № 192н, Инструкция № 157н) и в целях приведения аналитического учета

расчетов в соответствии с указанными требованиями, выявления просроченной

задолженности и факторов, влияющих на ее образование, а также раскрытия достоверной

информации в полугодовой и годовой отчетности,

п  о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации дебиторской задолженности, на

территории Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым.

2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дебиторской

задолженности, на территории Зуйского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление на «Портале Правительства Республики

Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», (раздел «Зуйское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым»), обнародовать настоящее

постановление путем размещения на информационном стенде в административном здании

Зуйского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского совета

-глава администрации Зуйского сельского поселения                    А.В. Домницкий

Ознакомлены:

Заместитель главы администрации

Зуйского сельского поселения      Е.А. Рыбовалов

Заведующий сектором по вопросам     Р.Л. Меджитов

муниципального имущества,

землеустройства и территориального

планирования

Ведущий специалист сектора по вопросам    Р.Р. Муратов

муниципального имущества,

землеустройства и территориального

планирования

Ведущий специалист сектора по вопросам

финансирования и бухгалтерского учета    Е.Т. Ванжула

К.А. Засоба

Заведующий сектором по правовым (юридическим) вопросам,

делопроизводству, контролю и обращениям граждан

Приложение №1

к постановлению администрации

Зуйского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым от 27.09.2023 №261

Состав

комиссии по проведению инвентаризации

дебиторской задолженности на территории Зуйского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым

Председатель комиссии:

Рыбовалов Евгений

Александрович

- заместитель главы администрации

Зуйского сельского поселения

Заместитель председателя

комиссии:

Меджитов Риза Ленорович

-заведующий сектором по вопросам

муниципального имущества,

землеустройства и территориального

планирования

Члены комиссии:

Муратов Рустем Ремзиевич

- ведущий специалист сектора по вопросам

муниципального имущества,

землеустройства и территориального

планирования

Ванжула Екатерина Тахировна - ведущий специалист сектора по вопросам

финансирования и бухгалтерского учета